

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>04.09.2018</u> № <u>2237-па</u>

О внесении изменения в постановление администрации города Южно-Сахалинска от 11.07.2017 № 1828-па «О составе комиссии по рассмотрению предложений о занесении на Доску почета городского округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со ст.37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 22.06.2017 № 1665-па «О Доске почета городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска **постановляет:**

- 1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от 11.07.2017 № 1828-па «О составе комиссии по рассмотрению предложений о занесении на Доску почета городского округа «Город Южно-Сахалинск» изменение, изложив состав комиссии по рассмотрению предложений о занесении на Доску почета городского округа «Город Южно-Сахалинск» в новой редакции (прилагается).
- 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска и опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».
- 3. Контроль исполнения постановления администрации города Южно-Сахалинска возложить на директора Департамента внутренней политики администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 04.09.2018 № 2237-па

COCTAB

комиссии по рассмотрению предложений о занесении на Доску почета городского округа «Город Южно-Сахалинск»

Мэр города Южно-Сахалинска, председатель комиссии;

вице-мэр, руководитель аппарата администрации города Южно-Сахалинска, заместитель председателя комиссии;

сотрудник организационного отдела Департамента внутренней политики администрации города Южно-Сахалинска, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- депутат Сахалинской областной Думы (по согласованию);
- представитель от Сахалинского государственного университета (по согласованию);
- председатель Городской Думы города Южно-Сахалинска (по согласованию);
- вице-мэр города Южно-Сахалинска;
- депутат Городской Думы города Южно-Сахалинска (по согласованию);
- начальник Департамента городского хозяйства администрации города Южно-Сахалинска;
- директор Департамента экономического развития администрации города Южно-Сахалинска;
- директор Департамента внутренней политики администрации города Южно-Сахалинска;
- директор Департамента культуры администрации города Южно-Сахалинска.